平成２8 年１１月吉日

お客様各位

株式会社 東京真和エンタープライズ

                              東京都渋谷区渋谷１丁目９番８号

                                  朝日生命宮益坂ビル６階

担当：永田 宙美

平成 29 年 LALL グループ不動産部門 新年会のご案内

拝啓 晩秋の候、皆様におかれましては益々ご清栄のことと心よりお喜び申し上げます。

     平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年の皆様からのご愛顧への感謝と、新年のご挨拶といたしまして、「新年会」を

催したく存じます。

当日はグループ代表の原川をはじめ、不動産部門の役員からご挨拶をさせていただくほか、

お客様に楽しんでいただける企画を考えております。

つきましては、下記の通り開催いたしますので、ご多忙のところ誠に恐縮ではございます

が、万障お繰り合わせの上、ご臨席賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

なお、遠方のご案内になりました皆様には大変恐縮ではございますが、ご都合のつく限り

     ご参加いただければ光栄に存じます。

                                           敬具

記

≪日時≫ 平成 29 年 1 月 8 日(日) 14：30～16：30

受付開始 14：00～

≪会場≫ 京王プラザホテル東京 本館４Ｆ『花』

住所：東京都新宿区西新宿 2-2-1  ℡：03-3344-0111

≪会費≫ 無料

●新宿駅西口（ＪＲ・私鉄・地下鉄）よりお越しのお客様

新宿駅西口より都庁方面への連絡地下道をまっすぐお進みください。

地下道を出てすぐ左側にホテルがございます。

●都庁駅前（都営大江戸線）よりお越しのお客様

改札を出てＪＲ新宿駅方面に進み、Ｂ１出口階段を上がってすぐ右側

にホテルがございます。

【お申込み方法】

■郵送で

別紙同封のお申込書にご記入の上、返信用

封筒にてご返送ください。

■お電話で

0120-099-155

※新年会申込みの旨をお伝えください。

■FAX で

03-5468-0291

別紙同封のお申込書でお願いいたします。

■E-mail で

shinnenkai2９@shinwa-ent.co.jp

※恐れ入りますが、12 月 20 日（火）必着

でご連絡をお願いいたします。

 (株)東京真和エンタープライズ

≪平成 2９年 新年会≫

郵送・ＦＡＸ用 参加申込書

新年会

ご出席    ・    ご欠席

ご出席人数 名

ご氏名

携帯番号

ご同伴者名①

ご同伴者名②

ご同伴者名③

【郵送の方】同封の返信用ハガキにてご返送ください。

【ＦＡＸの方】ご記入後、このままＦＡＸ送信してください。

【ＦＡＸ番号】

０３－５４６８－０２９１